

Årsredovisning
för
Avanti Prime Capital AB
556831-8934

Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Per Bergsman, Styrelseledamot
2024-06-15

Styrelsen för Avanti Prime Capital AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget förvaltar ägande i onoterade bolag samt bedriver konsultverksamhet inom företagsutveckling och företagsstrategi.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Lava Avanti Holding AB, organisationsnummer 559088-8789 med säte i Stockholm.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har inga väsentliga händelser skett.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	30	0	30	0	15
Resultat efter finansiella poster	4 422	9 875	-270	10 945	1 743
Soliditet (%)	99,4	99,3	9,9	99,8	12,2

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat mer än 30 % till följd av att man under året utfört ett mindre arbete.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	64 167	287 857	9 875 282	10 227 306
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-4 000 000		-4 000 000
Balanseras i ny räkning		9 875 282	-9 875 282	0
Årets resultat			4 422 169	4 422 169
Belopp vid årets utgång	64 167	6 163 139	4 422 169	10 649 475

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	6 163 140
årets vinst	4 422 169
	10 585 309

disponeras så att	
anteciperad utdelning	3 500 000
i ny räkning överföres	7 085 309
	10 585 309

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-01-01
-2023-12-31

2022-01-01
-2022-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	29 999	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	29 999	0

Rörelsekostnader

Underkonsulter, köpta tjänster	-200 000	0
Övriga externa kostnader	-58 026	-56 681
Summa rörelsekostnader	-258 026	-56 681
Rörelseresultat	-228 027	-56 681

Finansiella poster

Resultat från andelar i koncernföretag	2 000 000	9 931 963
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2 680 195	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	-30 000	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	2	0
Summa finansiella poster	4 650 197	9 931 963
Resultat efter finansiella poster	4 422 170	9 875 282

Resultat före skatt

4 422 170 9 875 282

Årets resultat

4 422 170 9 875 282

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	2	230 000	130 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	30 851	30 851
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	5 284 232	4 543 288
Summa finansiella anläggningstillgångar		5 545 083	4 704 139
Summa anläggningstillgångar		5 545 083	4 704 139
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		4 701 839	4 701 839
Övriga fordringar		1 988	31 371
Summa kortfristiga fordringar		4 703 827	4 733 210
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		462 391	864 207
Summa kassa och bank		462 391	864 207
Summa omsättningstillgångar		5 166 218	5 597 417
SUMMA TILLGÅNGAR		10 711 301	10 301 557

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

64 167

64 167

Summa bundet eget kapital

64 167

64 167

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

6 163 139

287 857

Årets resultat

4 422 170

9 875 282

Summa fritt eget kapital

10 585 308

10 163 139

Summa eget kapital

10 649 475

10 227 306

Långfristiga skulder

Övriga skulder

40 001

40 001

Summa långfristiga skulder

40 001

40 001

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

5 325

2 250

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

16 500

32 000

Summa kortfristiga skulder

21 825

34 250

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

10 711 301

10 301 557

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudentäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	130 000	236 383
Lämnade aktieäгатillskott	100 000	0
Försäljningar	0	-75 532
Omklassificeringar	0	-30 851
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	230 000	130 000
Utgående redovisat värde	230 000	130 000

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	30 851	0
Omklassificeringar	0	30 851
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	30 851	30 851
Utgående redovisat värde	30 851	30 851

Innehavet i Avanti Corporate Development AB är omklassificerat 2022 då koncernförhållande inte längre råder.

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 543 288	240 912
Förvärv	740 944	4 302 376
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 284 232	4 543 288
Utgående redovisat värde	5 284 232	4 543 288

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm 2024-06-13

Per Bergsman
Per Bergsman
Ordförande

Anders Sjörin
Anders Sjörin
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-06-13

Thomas Daae
Thomas Daae
Auktoriserad revisor
